ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЧАЛ-КЕЖИГ ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА
04 МАЯ 2023г.                                                       №4                                              с. Чал-Кежиг
Приглашенные
Монгуш В.Ч – прокурор Чеди-Хольсконо района.
Оюн Б.Е – Председатель Администрации с. Чал-Кежиг.
Всего – 7 депутатов.
Присутствовали 6 депутатов.
Председатель собрания – Оюн Н.И. Глава-Председатель Хурала представителей сельского поселения сумона Чал-Кежиг.
Секретарь собрания Аракчаа Ч.Э.
Повестка дня :
О внесении изменений в устав сельского поселения с. Чал-Кежиг.
Докладывает: Оюн Н.И.-Глава- Председатель Хурала представителей селького поселения сумона Чал-Кежиг.
Слушали:
Ондар О.К – Об утверждении изменений в Устав сельского поселения с. Чал-Кежиг.
Выступили:
Оюн О.К- депутат сельского поселения с.Чал-Кежиг Чеди-Хольского кожууна.
Ондар Т.В- депутат сельского поселения с.Чал-Кежиг Чеди-Хольского кожууна.
Проголосовали:
«За» - 6, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.
[bookmark: _GoBack]Решили:
Внести изменения в Устав сельского поселения с. Чал-Кежиг Чеди-Хольского кожууна.

Глава-Председатель Хурала представителей
Сельского поселения сумона Чал-Кежиг                                                                     Оюн Н.И.
Секретарь                                                                                                                        Аракчаа Ч.Э.